
Rozpočtové  opatření  č. 7/2021
Městys  Chudenice

Příjmy v Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.             rozdíl

1112 daň z příj.fyz.osob z samost.výděl.činnosti 60 000,00 80 000,00 20 000,00
1121 daň z příjmu právnických osob 1 900 000,00 2 300 000,00 400 000,00
1340 poplatek za odpady 450 000,00 460 000,00 10 000,00
1341 poplatek ze psů 24 000,00 25 000,00 1 000,00
4111 98071 dotace na volby do PS Parlamentu ČR 153 105,62 184 105,62 31 000,00
4116 34057 dotace MK ‐ Sokolovna ‐ oprava dřevěných oken 0,00 160 000,00 160 000,00
4116 13101 dotace z ÚP na mzdy 100 000,00 140 000,00 40 000,00

3319 2111 ost.kultura ‐ univerzita 3.věku ‐ školné 0,00 4 500,00 4 500,00
3611 2111 bytová výstavba ‐ služby 3 000,00 6 900,00 3 900,00

celkem 670 400,00

Výdaje v Kč

3315 5137 Starý zámek ‐ dřevěné vyřezávané sochy 3 538,00 41 538,00 38 000,00
3315 5139 Starý zámek ‐ materiál 45 000,00 55 000,00 10 000,00
3315 6127 Starý zámek ‐ umělecké předměty ( dýky, šavle, 750,00 10 750,00 10 000,00

nože, meče, kopí, korouhve … do zbrojnice )
3632 5139 hřbitov ‐ materiál 0,00 500,00 500,00
3639 5011 Místní hospodářství ‐ platy zaměstnanců 750 000,00 850 000,00 100 000,00
3639 5031 Místní hospodářství ‐ SP za obec 186 000,00 210 800,00 24 800,00
3639 5032 Místní hospodářství ‐ ZP za obec 67 500,00 76 500,00 9 000,00
3639 5137 Místní hospodářství ‐ endoskopická kamera s LCD 0,00 2 118,00 2 118,00

displejem
3722 5137 odpadové hospodářství ‐ fotopast maskáčová 0,00 2 028,00 2 028,00



5512 5019 hasiči ‐ refundace mzdy 3 600,00 11 252,00 7 652,00
5512 5137 hasiči ‐ pneumatický měchový zvedák s podpě‐ 16 605,00 42 105,00 25 500,00

rami, kohout kulový 75 ‐ 2 ks ‐ vše TATRA
6114 5139 98071 volby do PS Parlamentu ČR ‐ materiál 0,00 786,00 786,00
6171 5155 Místní správa ‐ uhlí 150 000,00 174 000,00 24 000,00
6171 5362 Místní správa ‐ správní poplatek 0,00 2 000,00 2 000,00
6171 5365 Místní správa ‐ správní poplatek 0,00 500,00 500,00

celkem 256 884,00

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 19 260 135,62
úprava rozpočtu 670 400,00
rozpočet po úpravě 19 930 535,62

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 16 997 691,50
úprava rozpočtu 256 884,00
rozpočet po úpravě 17 254 575,50

Schváleno starostou městyse dne :   30.9.2021

Martin Dolejš
starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


